[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2017 года № 106
	Внесение изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 39 Федерального закона  от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация МО «Усть-Лужское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единую комиссию для размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение», в следующем составе:

- Председатель комиссии – Лимин Петр Петрович, глава администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Заместитель председателя комиссии – Тошнова Анна Владимировна – заместитель главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

Члены комиссии:
- Сякки Алла Александровна – ведущий специалист-бухгалтер администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;
- Курепина Юлия Николаевна – начальник финансового отдела – главный бухгалтер администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»;

- Филиппова Любовь Алексеевна – специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение», ответственный секретарь комиссии.

2. Постановление № 183 от 22.08.2016 г. «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Усть-Лужское сельское поселение»» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                            П.П. Лимин

Филиппова Л.А.

(81375)61583.